
24 Beckstetten - Weicht - Bad Wörishofen - Mindelheim

Mo-Fr ohne Feiertage

Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Buchloe, Bahnhof
Lindenberg, Hauptstraße
- Ortsmitte
Jengen, Nord
- Feuerwehr
Weinhausen
Weicht
Bad Wörishofen, Stockh. Str.
- Heimstraße
- Kaufbeurer Str.
- Bahnhof (Steig D)
- Kurpark
Dorschhausen, Mindelauer Str.
Mindelheim, Nebelhornstr.
- Maristenkolleg (Steig 1)
- Hermelestr.
- Forum/Busbahnhof (Steig 1)
- Bahnhof (Steig 2)

3

S
06.50
06.53
06.53
06.56
06.58
07.01
07.06
07.14
07.16
07.17
07.20
07.24
07.29
07.34
07.39
07.41
07.44
07.48

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen = barrierefrei
 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)



24 Mindelheim - Bad Wörishofen - Weicht - Buchloe

Mo-Fr ohne Feiertage

Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Mindelh., Bf (Steig 3)
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
- Hermelestr.
- Maristenkolleg (Steig 2)
- Nebelhornstr.
Dorschhausen, Mindelauer Str.
Bad Wörishofen, Kurpark
- Bahnhof (Steig D)
- Kaufbeurer Str.
- Heimstraße
- Neue Mitte Gartenstadt
- Stockheimer Str.
Stockheim
Weicht
Beckstetten
Weinhausen
Jengen, Feuerwehr
- Nord
Lindenberg, Ortsmitte
- Hauptstraße
Buchloe, Bahnhof
Beckstetten

2

S

13.00
13.03
13.05
13.09

13.25
13.27
13.29

13.32
13.35
13.40

13.45
13.49
13.50
13.53
13.53
13.56

6

pe Kl

16.40
16.42
16.43

16.47
16.50
16.55
16.59
17.04
17.08
17.09
17.12
17.12
17.15

ZEICHENERKLÄRUNG:pe = nur an Schultagen, nicht freitags S = nur an Schultagen Kl = Kleinbus = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = barrierefrei
 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)


	62-24-j24-1-H/R
	Linie 24
	Beckstetten - Weicht - Bad Wörishofen - Mindelheim
	Mo-Fr ohne Feiertage

	Mindelheim - Bad Wörishofen - Weicht - Buchloe
	Mo-Fr ohne Feiertage



